Директору  МОУ Смоленской  ОШ

Питерцеву Владимиру Васильевичу

родителя (законного представителя)
______________________________________

______________________________________

 (фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего(ей) по адресу:

                                                                     ________________________________

________________________________

________________________________

контактный телефон:________________

заявление.

Прошу зачислить в 1 класс муниципального общеобразовательного

учреждения Смоленской основной школы моего ребенка (сына, дочь)

__________________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество)

число месяц год рождения,

место рождения: ___________________________________________________

__________________________________________________________________

проживающего по адресу: ___________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
дата подпись Ф.И.О.

Наличие права внеочередного, первоочередного или

преимущественного приема: (да/нет)

Потребности ребенка на обучение по адаптированной образовательной

программе и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями

здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической

комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации; (да/нет)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, уставом, с

образовательными программами и документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся МОУ Смоленской ОШ ознакомлен(а).

мать_________________   ________________________   _________________
дата подпись Ф.И.О.

отец _________________   ________________________   _________________

подпись

Ф.И.О. дата

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

(ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):

Мать ___________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

№ телефона (сот.) __________________________________________

Адрес электронной почты _______________________________________  _

Место регистрации ___________________________________

Место проживания _______________________________________________

Отец ___________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

№ телефона (сот.) _____________

Адрес электронной почты  _______________________________________  _

Место регистрации ___________________________________

Место проживания  _______________________________________________

К заявлению прилагаются документы (поставить отметку V);

- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя) ребенка;

-  копия свидетельства о рождении ребенка или документа,

подтверждающего родство заявителя;

- копия документа, подтверждающего установление опеки или

попечительства (при необходимости);

- копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту

жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или

справку о приеме документов для оформления регистрации по месту

жительства (в случае приема на обучение ребенка, проживающего на

закрепленной территории, или в случае использования права

преимущественного приема на обучение по образовательным программам

начального общего образования);

- справка с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на

обучение);

- копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии);

-  другие документы, предоставляемые по усмотрению родителей (законных

представителей).

МОУ Смоленская ОШ:
Заявление зарегистрировано в журнале регистрации подачи заявлений для
зачисления ребенка в 1 класс МОУ Смоленской ОШ.
Регистрационный номер заявления ___________ дата ______________
время_ ________